SỞ Y TẾ VĨNH PHÚC

TRUNG TÂM Y TẾ TAM DƯƠNG

Số:  109/TTYT- TCHC
V/v Báo cáo danh sách người đăng ký thực

hành chuyên môn KCB tại TTYT huyện

Tam Dương

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tam Dương, ngày 05  tháng 02  năm 2025

                            Kính gửi:  Sở Y tế Vĩnh Phúc

Tên cơ sở công bố: Trung tâm Y tế huyện Tam Dương, tỉnh Vĩnh Phúc.

Số giấy phép hoạt động: số 00351/VP-GPHĐ; Cơ quan cấp: Sở Y tế tỉnh

Vĩnh Phúc; cấp điều chỉnh ngày 04/7/2024.

Địa chỉ: Thôn Đồi, thị trấn Hợp Hòa, huyện Tam Dương, tỉnh Vĩnh Phúc

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2023 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh.

Trumg tâm Y tế huyện Tam Dương báo cáo Sở Y tế danh sách người đăng

ký thực hành chuyên môn khám bệnh, chữa bệnh tại Trung tâm Y tế theo quy định

tại khoản 1 Điều 7 Nghị định 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ

Quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh cụ thể như sau:

STT Họ và tên Năm sinh Trình

độ

chuyên

môn

Nội dung

đăng ký thực

hành KCB

Thời gian

đăng ký

thực hành

Ghi

chú

1
Hạ Văn

Quý
27/02/1992

Thạc sĩ

Y học

–

chuyên

ngành

Sản

phụ

khoa

Thực hành

khám bệnh,

chữa bệnh

chuyên khoa

đối với chức

danh Thạc sĩ

Y học –

chuyên ngành

Sản phụ khoa

Từ ngày

05/02/2025

đến ngày

06/02/2026

Trung tâm Y tế huyện Tam Dương trân trọng báo cáo Sở Y tế./.

 Nơi nhận

- Như kính gửi;

- Lưu ; VT, TCHC.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lâm Văn Ngân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-17T10:43:37+0700
	 - Tam Dương
	LÂM VĂN NGÂN<truongthu959@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-17T15:12:43+0700
	Tỉnh Vĩnh Phúc
	Trung tâm Y tế Tam Dương<ttyt.tamduong@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!